
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования детско-юношеский центр города Ейска 

 муниципального образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2022 г.         № 98/1-ОД 

г. Ейск 

 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в 2022-2023 учебном году аттестацию в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном 

году (приложение № 1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2022-2023 учебном году (приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ДО ДЮЦ                                                               Горбик Е.В.                                         

г. Ейска МО Ейский 

С  приказом ознакомлены: 

Е.В. Растапаша 

Н.Н. Балюк 

С.А. Авхадеева 

Н.Ю.Гиоргобиани 

И.В. Дугина 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 98/1-ОД от 22.08.2022г. 

 

Список  

педагогических работников МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска,  

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2022-2023 учебном году 
 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

педагогических 

работников 

Должность  
Год 

рождения 

Пед. 

стаж  

Пед.стаж в 

данной ОО 

1 Е.В. Растапаша методист 1980 15 2 

2. И.В. Дугина ПДО 1978 10 2 

 С.А. Авхадеева ПДО 1973 9 2 

 Н.Ю. Гиоргобиани ПДО 1974 5 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к приказу № 98/1-ОД от 22.08.2022г. 

 
          

 

ГРАФИК 

прохождения аттестации педагогическими работниками  

в 2022-2023 учебном году 

 
                     

(№ 

п/п 

ФИО 

 

Должность направленность Дата 

аттестации 

1.  Е.В. Растапаша методист  1.09.2022 

2.  И.В. Дугина ПДО Социально-

гуманитарная 

10.05.2023 

3.  С.А. Авхадеева ПДО Социально-

гуманитарная 

10.05.2023 

4.  Н.Ю. Гиоргобиани ПДО Художественная  10.05.2023 

 

 

 

 

Ответственный за аттестацию                                                        Е.В. Растапша

    

 
 


		2023-01-23T11:27:45+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




